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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę, 27 kwietnia 2025 r. 

1. Duszpasterstwo Rodzin Archidiecezji Łódzkiej zaprasza małżonków na samolotowo-

autokarową pielgrzymkę do Rzymu w Roku Jubileuszowym 2025. Pielgrzymka odbędzie  

w dniach 29 maja – 2 czerwca 2025 roku. Szczegóły i zapisy przez link na plakacie lub na 

stronie: www.duszpasterstworodzinlodz.pl. W sprawach pielgrzymki można się też 

kontaktować z ks. Robertem Jaśpińskim: jaspinski@csr.org.pl  

do przekazania w parafiach łódzkich 

2. Ruch Światło-Życie zaprasza do udziału w XXXIV pieszej pielgrzymce do łódzkich Łagiewnik 

w intencji trudnych problemów naszego miasta i regionu oraz osób uzależnionych. 

Pielgrzymka wyruszy z łódzkiej archikatedry 10 maja (sobota) o godz. 9.00 i zakończy się 

Mszą św. o godz. 13.00 w sanktuarium ojców franciszkanów. Eucharystii będzie 

przewodniczył kard. Grzegorz Ryś. 

3. Siostry Antonianki zapraszają do swojego domu w Łodzi przy ul. Janosika 141 na spotkanie dla 

Mam w stanie błogosławionym „KIM JEST  TA...” w sobotę 10 maja o godz. 9.30. 

Spotkanie poprowadzą: ks. Marcin Majda, s. Weronika Kosińska oraz siostry. Prosimy  

o uprzednie zgłoszenie się przez Facebooka lub pod tel. 516 127 616. 

do informacji Księży 

4. Przewielebny Księże/Ojcze Proboszczu, prosimy o przekazanie nadzwyczajnym szafarzom 

Komunii świętej parafii Przewielebnego Księdza Proboszcza zaproszenia kard. Grzegorza 

Rysia, metropolity łódzkiego do udziału w pielgrzymce jubileuszowej do bazyliki 

archikatedralnej łódzkiej w sobotę 17 maja 2025 roku. 

 godz. 9.15  – katecheza nt. łaski odpustu zupełnego i możliwość spowiedzi świętej; 

 godz. 10.00  – Msza św. pod przewodnictwem kard. Grzegorza Rysia z obrzędem  

błogosławieństwa nowych nadzwyczajnych szafarzy Komunii świętej. 

5. Wydział Duszpasterstwa Rodzin prosi czcigodnych księżny o zgłaszanie mailowe 

(jaspinski@csr.org.pl) planowanych nauk przedmałżeńskich. W informacji prosimy  

o następujące dane: miejscowość, parafia, data i godzina rozpoczęcia nauk przedmałżeńskich, 

do kiedy, dane kontaktowe do osoby prowadzącej zapisy. W ostatnim czasie odbieramy szereg 

telefonów i zapytań mailowych w tym temacie, a nie mamy informacji z parafii by zamieścić 

je na stronie www.duszpasterstworodzinlodz.pl  

6. Duszpasterstwo Służby Liturgicznej zaprasza na XX Mistrzostwa Ministrantów w piłkę halową 

(etap diecezjalny), które zostaną rozegrane 26 kwietnia 2025 r. w Łodzi. Nieprzekraczalny 

termin zgłoszenia to 23 kwietnia. Parafia może zgłosić po jednej drużynie w każdej kategorii.  

 

 

 

ks. Wiesław Kamiński 
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